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1.1 Balans per 31 december 2013

ACTIVA

Vaste activa
Materiéle vaste activa
Financiéle vaste activa

Vlottende activa
Vorderingen
Liquide middelen

PASSIVA

Eigen vermogen
Algemene reserve
Bestemmingsreserve

Kortlopende schulden

31 december 2013
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31 december 2012

€
70.766
70.766
38.603
110.196
148.799
219.565
111.185
73.906
185.091
34.474
219.565

€
73.517
50.096
123.613
28.501
81.714
110.215
233.828
92.559
73.906
166.465
67.363

233.828
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1.2 Winst- en verliesrekening over 2013
2013 2012
€ €

Ontvangsten
Tienden, collecten en giften 895.394 868.082
Activiteiten en verkopen 101.331 126.424
Dienstverlening - 10.400

996.725 1.004.906
Directe kosten
Uitgaande tienden 88.842 92.418
Samenkomsten 236.652 336.782
Activiteiten en inkopen 129.108 140.064
Diaconie en Gemeenteontwikkeling 6.084 13.366

460.686 582.630
Bruto inkomsten 536.039 422.276
Kosten
Personeelskosten 464.776 496.391
Centraal bureau 10.066 15.940
Afschrijvingen 39.760 43.542
Overige kosten 545 9.542
Totaal kosten 515.147 565.415
Resultaat voor financiéle baten en lasten 20.892 143.139-
Rentelasten 2.266 264
Saldo der financiéle baten en lasten 2.266- 264-

Netto inkomsten 18.626 143.403-
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1.3 Algemene toelichting

2.3.1 Grondslagen van waardering en bepaling van het resultaat

Vorderingen
De vorderingen worden gewaardeerd op nominale waarde, rekening houdend met mogelijke
oninbaarheid.

Overige activa en passiva

Voorzover in het vorenstaande niet anders is aangegeven worden activa en passiva gewaardeerd
op nominale waarde.

2.3.2 Resultaatbepaling

Bruto inkomsten
De bruto inkomsten bestaat uit het saldo van de ontvangsten en de directe lasten.

Indirecte lastenKosten
De indirecte lasten worden toegerekend aan het verslagjaar waarop zij betrekking hebben.
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1.4 Toelichting op de balans
1.4.1 Materiéle vaste activa
31l-dec-13 31-dec-12
€ €
Audio apparatuur en inventaris 70.766 83.464
Verbouwingskosten - 1.528
70.766 84.992
1.4.2 Financiéle vaste activa
31l-dec-13 31-dec-12
€ €
Deelnemingen - 1
Beleggingen - 49.228
- 49.229
1.4.3 Vorderingen
31-dec-13 31-dec-12
€ €
Waarvborgsommen 3.627
Debiteuren 6.047 26.324
Overige vorderingen en overlopende activa 28.929 37.601
38.603 63.925
L.4.4. Liquide middelen
31l-dec-13 31-dec-12
€ €
Rabobank betaalrekening 69.957 65.274
Rabobank spaarrekening 31.000 110.000
Gelden onderweg 5.205 1.150
Kas 4.034 46
110.196 176.470




1.4.5 Eigen vermogen

Eigen vermogen begin boekjaar
Bij: netto inkomsten boekjaar

1.4.6 Kortlopende schulden

Leveranciers en handelskredieten
Belastingen en premies sociale verzekeringen
Vooruitontvangen bedragen

Overige schulden en overlopende passiva
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31-dec-13 31-dec-12
€ €
166.465 309.868
18.626 143.403-
185.091 166.465
31-dec-13 31-dec-12
€ €
13.863 22.269
14.527 16.985
8.140
6.085 19.969
34.475 67.363




